关于公示 2020 年度菏泽学院拟

推荐山东省社科规划专项课题的通知

各单位：

我校教师积极申报 2020 年度山东省人文社会科学课题，

共计申报 70 项，按照省社科联准予我校申报限额要求，组

织了校内和校外专家针对申报的活页进行网上匿名评审，科

研处集体统计专家评分，评出 13 项，拟预推荐上报山东省

社科规划办，名单见附件：

现予以公示，公示期 2020 年 5 月 14 日—2020 年 5 月

18 日，如有异议，请以书面形式报科研处人文科。

联系电话：5668592

菏泽学院科研处

2020 年 5 月 14 日

附件：菏泽学院拟推荐山东省社科规划专项课题名单

序

号
项目类别

学科分类  (一级学

科）
项目名称

项目负责

人

1 文化旅游研究 管理学
基于媒体融合的区域特色文化产业品牌化与特

色化建设研究
李桂真

2 文化旅游研究 管理学
高质量发展背景下山东黄河流域“黄红绿”旅游

资源融合发展研究
刘玉芝

3
党的创新理论

与实践研究
管理学 面向公共安全的重大舆情舆论引导机制研究 杨玉珍

4

重大理论和现

实问题协同创

新研究

管理学
黄河三角洲核心城市物流产业和经济低碳化的

耦合协调发展机制研究
牛芳兵

5 文化旅游研究 管理学 山东琴书的保护传承与乡村文化振兴研究 李美丽

6 数字山东研究 管理学
动态代价敏感的海量物流调度数据挖掘研究与

应用
刘春英

7 文化旅游研究 管理学
山东省文旅产业融合数字化发展态势评价与优

化研究
张慧

8
外国语言文学

研究
语言学 外语教育中的国际借鉴与本土文化阐释研究 刘景岫

9
外国语言文学

研究
教育学

齐鲁文化“走出去”背景下外语服务人才产学政

协同培育模式研究
李莉

10
外国语言文学

研究
教育学 融媒体时代外语教育思政体系建构研究 郑鲁燕

11
高校思想政治

教育研究
教育学 思政课程与课程思政协同育人机制研究 闫伟

12
学术社团人才

培养
中国文学 中国古代小说中的灾害叙事研究 孙琳

13
高校思想政治

教育研究
教育学

面向深度学习的高校思政课线上教学模式研究

与实践
李玉玲